Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С  О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю

«АКВА-Трейдинг»
Ж А У А П К Е Р Ш 1 Л 1 Г 1  Ш Е  К Т  Е  У  J1 I С Е Р 1 К Т Е С Т 1 Г 1

Казахстан Рсспубликасы, 101402Дараганды обл., г. Тсмфтау. к., Маяковский к.,1
Республика Казахстан, 101402. Карагандинская обл., г. Темиртау, ул. Маяковского,!

Т ел./ф ак с 93-4S--43

П РИ КАЗ

№ 18 «02» сентября 2019 г.

«О снижении предельного уровня тарифов на 2017-2021 г. г.
но регулируемому виду услуг «Отвод сточных вод»

На основании требований законодательства п. 4 статья 22 Закона О естественных
монополиях РК № 204 -  VI ЗРК от 27.12.2018г. в связи с увеличением объемов
предоставляемых регулируемых услуг «Отвод сточных вод» в 2018 году

П риказы ваю :

1. Подготовить расчеты и обосновывающие материалы по снижению предельных уровней
тарифов на предоставляемую регулируемую услугу «Отвод сточных вод», утвержденных
на период 2017-2021 г.г.

Отв. Начальник ПЭО, Начальник СРП Срок исп.: 16.09.19 г.

2. Произвести расчет уровней дифференцированных тарифов по потребителям.

Отв. Начальник ПЭО Срок исп.: 21.09.19 г.

3. Сформировать и предоставить в уполномоченный орган на согласование Решение о
снижении предельных и дифференцированных уровней тарифов.

Отв. Начальник ПЭО Срок исп.: 23.09.19 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

К.К.